АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.04.2023                                        с.Петровское                                           № 81

О закрытии муниципальных базовых площадок

На основании решения муниципального экспертного совета (протокол от

26.01.2022 №2) в связи с завершением срока действия и полной реализацией

поставленных задач ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть муниципальные базовые площадки:

1.1. на базе МБОУ Волчковской СОШ по теме: «Развитие

информационно-образовательной среды образовательного учреждения в

условиях реализации ФГОС (использование электронных форм учебников,

электронно-образовательных ресурсов, когнитивных технологий в

образовательном процессе)»;

1.2. на базе МБОУ «Избердеевская начальная школа-детский сад» по

теме: «Формирование духовно-нравственных качеств личности младшего

школьника через интеграцию предметной области «Литературное чтение» и

курса внеурочной деятельности «Уроки милосердия»».

2. МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры»

обеспечить своевременное обобщение результатов работы площадок и

распространение опыта в системе образования района.

3. Рекомендовать образовательным организациям района использовать

опыт, полученный в процессе деятельности муниципальных базовых

площадок, в практической работе.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры» Т.В.

Демидову.

Начальник отдела образования                                                     О.А.Моисеева